

SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : Trường THPT Tân Phước Khánh

Địa chỉ / Address : Kp.Khánh Hội, P.Tân Phước Khánh, Tp.Tân Uyên, Bình Dương

Ngày in / Print out date : 13/10/2025

Loại tiền / Ccy : VND

Loại tiền gửi / DP kind : Tg KKH TCKT (Số đẹp)

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 5506779555779

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 29/09/2025

40,438,116 **Doanh số nợ tháng / Monthly less debit :** 55,000

Số dư cuối ngày / Ending balance : 13/10/2025

85,084,916 **Doanh số có tháng / Monthly plus credit:** 44,700,000

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 1

55,000 **Doanh số nợ năm / Annual less debit :** 736,592,000

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 16

44,701,800 **Doanh số có năm / Annual plus credit :** 819,235,220

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
30/09/2025	Lãi tiền gửi		1,800	40,439,916	
01/10/2025	MB(564764)(em Hoang Gia Bao lop 11a5 ung ho lam nha vs)		100,000	40,539,916	TR20251001564764
03/10/2025	MBVCB.11154507755.222125.PH EM THAO VY LOP 10A5 Ung ho xay nha ve sinh trung THPT TPK.CT tu 1021683373 TRUONG NGOC CUONG toi 5506779555779 Truong THPT Tan Phuoc Khanh tai AGRIBANK		100,000	40,639,916	9908429
06/10/2025	MBVCB.11199059750.389787.NGU THI THAO DU chuyen tien.CT tu 0411001016104 NGUYEN THI THAO DU toi 5506779555779 Truong THPT Tan Phuoc Khanh tai AGRIBANK		500,000	41,139,916	551444
10/10/2025	Cty Tan Hung Thinh Quan y 4 FT25283239553936		5,000,000	46,139,916	93831443
10/10/2025	HO VU KIEM phhs 11A3 ho tro xay nha ve sinh		1,000,000	47,139,916	4039189
10/10/2025	MB(967652)(NGUYEN DINH LAM GD BVQY4 chuyen tien ung ho xd nha ve sinh)		5,000,000	52,139,916	TR20251010967652
10/10/2025	Phi DV SMS Banking T09/2025	55,000		52,084,916	
11/10/2025	CONG TY CO PHAN DUOC PHAM VU DUY BVQY4 UNG HO TRUONG THPT TAN PHUOC KHANH		20,000,000	72,084,916	8568959
13/10/2025	CTY DUOC ECOPATH		1,000,000	73,084,916	740617
13/10/2025	MBVCB.11286568338.827770.PHA THI HUONG chuyen tien(cty quang anh ho tro xd nvs tr tpk) .CT tu 0461000627795 PHAN THI HUONG toi 5506779555779 Truong THPT Tan Phuoc Khanh tai AGRIBANK		3,000,000	76,084,916	1116409
13/10/2025	SAM THI VIET YEN CTY VINH PHUC. CHUYEN TIEN UNG HO XAY DUNG NVS THPT TAN PHUOC KHANH		1,000,000	77,084,916	1463464
13/10/2025	Dinh Van Tu - Ung ho xay dung nha ve sinh THPT Tan Phuoc Khanh		2,000,000	79,084,916	92054763
13/10/2025	Cty Duoc Khuong Duy Tai tro cong trinh ve sinh		1,000,000	80,084,916	92137947
13/10/2025	Tran Dai Tuong BVQY4 chuyen tien tai tro XNVS		1,000,000	81,084,916	2369353

Chi nhánh: Agribank Chi nhánh Tân Khánh Bình Dương

Địa chỉ: 19A đường ĐH403, Kp. Khánh Hội, P. Tân Phước Khánh, Tp. Tân Uyên, BD

Điện thoại/Fax: (0274)3610870/(0274)3659640

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM



Mang phân thịnh đến khách hàng

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
13/10/2025	MBVCB.11289209706.548523.Cong ty TNHH TM KT Dang Anh ung ho xay dung nha ve sinh THPT Tan Phuoc Khanh (BVQY4).CT tu 1026867745 TRINH THI HONG toi 5506779555779 Truong THPT Tan Phuoc Khanh tai AGRIBANK		2,000,000	83,084,916	2437561
13/10/2025	Bv Quan Y 4 FT25286930921361		2,000,000	85,084,916	92496905